



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองโปร่ง-หนองจะบก-มาบพลวง) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๒๗ - ๑๓ (เดินหนองโปร่ง - หนองจะบก - มาบพลวง) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่นกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing ๐.๖๐ x ๘ เมตร ดำเนินการตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.หนองสรวงกำหนด

เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๙๔,๑๙๒.๙๙ บาท (-เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบเก้าสตางค์-) เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดหาต่อไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสมคิด เมธาวิรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองโปร่ง-หนองจะบก-
มาบพลวง) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองโปร่ง-หนองจะบก-มาบพลวง) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,494,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๓๒๗-๑๔ สายแยกอนามัย-หนองขอน-สหกรณ์
บ้านหนองสรวงพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง 5.00
เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตรไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น
กว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 3,000 เมตร พร้อมวางท่อ คสล. ศก. 0.60*1.00*8 เมตรจำนวน
1จุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 9,494,192.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนันต์พัฒน์ พรหมพิลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 สุรเดช ลมสูงเนิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 กล้าศึก พรหมฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565 15:54:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓๓ (เดินหนองโง้ง-หนองจะบก-มาบพลาญ) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำจัดขยะมูลฝอย ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	15,000.000	1.78	26,700.00	1.3420	2.38	35,831.40
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	15,000.000	14.65	219,750.00	1.3420	19.66	294,904.50
3	1.2.2 งานดินถม 1.2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	504.000	160.05	80,665.20	1.3420	214.78	108,252.69
	2. งานผิวทาง							

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565 15:55:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองโป่ง-หนองจะบก-มาบพलग) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสงรวงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ลบ.ม.	750.000	211.49	158,617.50	1.3420	283.81	212,864.68
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	517.000	676.33	349,662.61	1.3420	907.63	469,247.22

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565 15:55:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองโป่ง-หนองจะบก-มาบพलग) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสว่างพัฒนา ตำบลวิเชียรภักดีอำเภอเสิงสาง (e-Procurement) ๒๕๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสว่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.1 ผิวทางบอร์ตนาคีซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	379.85	5,697,750.00	1.3420	509.75	7,646,380.50
7	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	84.13	12,198.85	1.3420	112.90	16,370.85
8	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	115.22	155,547.00	1.3420	154.62	208,744.07
9	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	53.53	160,590.00	1.3420	71.83	215,511.78
10	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	720.000	280.63	202,053.60	1.3420	376.60	271,155.93
11	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	8.000	1,126.00	9,008.00	1.3420	1,511.09	12,088.73

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565 15:55:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ธ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองไ้รง-หนองจะบก-มาบพหลวง) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสงรวพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL)) 4.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	1,000	2,084.18	2,084.18	1.3420	2,796.96	2,796.96
13	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	32.55	32.55	1.3420	43.68	43.68
รวมราคากลาง							9,494,192.99	

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565 15:55:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย น.ม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองไทรงัง-หนองจะบก-มาบพละง) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสงรวงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรวง



กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565 15:55:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓ (เดินหนองโป่ง-หนองชะบะก-มาบพลาญ) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสร้างพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง

(สุรเดช ลมสูงเนิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชันตพัฒน์ พรหมพิลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กล้าศึก พรหมฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

08 พฤศจิกายน 2565